
 

 

 

 

 

２０２４年５月２２日 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

東 武 鉄 道 株 式 会 社 

東武タワースカイツリー株式会社 

東武タウンソラマチ株式会社 
 

東武タワースカイツリー（本社：東京都墨田区）および東武タウンソラマチ（本社：東京都墨田区） 

にて運営する東京スカイツリータウンは、本日５月２２日（水）に開業１２周年を迎えました。 

開業以来、国内外から多くのお客さまにご来場

いただいてきたことに改めて感謝申しあげると

ともに、東京スカイツリータウンが世界に誇れる

ランドマークとして、ご来場いただくお客さまに

喜び、楽しさ、感動を感じていただける魅力ある

施設になるよう、取り組んでまいります。 

 

＜開業１２周年コメント＞ 

東京スカイツリータウンは、おかげさまで開業

１２周年を迎えました。開業以来、東京スカイ 

ツリー ®では４，８４０万人を、東京スカイ 

ツリータウン全体では３億８，３９０万人を 

超えるお客さまにご来場いただきました。 

国内外からのご来場いただいた多くのお客 

さまのご愛顧と、ご支援くださるすべての皆さま

のご理解、ご協力に深く感謝いたします。 

東京スカイツリータウンが世界に誇れる存在

として、ご来場いただくすべてのお客さまに笑顔

を届け、この先も地域とともに発展し続けていく

ことを目指し、歩み続けてまいります。 

 

 

 

 

以 上 

 

お知らせ 

 開業から累計で３億８，３９０万人が来場 

東京スカイツリータウン
®
は開業１２周年を迎えました 

これからも世界に誇れるランドマークとして発展し続けます！ 

  ©TOKYO-SKYTREE ©TOKYO-SKYTREETOWN 


